
ZARZĄDZENIE NR  31/2018 

WÓJTA GMINY SITNO 

z dnia 13 czerwca 2018 roku. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naborów na wolne 

stanowiska urzędnicze - Referenta ds. podatków i opłat, Referenta ds. funduszy 

zewnętrznych i rozwoju gminy i Referenta ds. ochrony środowiska. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz.994) oraz § 8 ust.1 pkt 2 Zarządzenia Nr 65/2014 Wójta Gminy Sitno  

z dnia 31 grudnia 2014 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Sitno zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naborów na wolne stanowiska 

urzędnicze - Referenta ds. podatków i opłat, Referenta ds. funduszy zewnętrznych i rozwoju 

gminy i Referenta ds. ochrony środowiska w składzie: 

1. Jolanta Hryciuk  - Przewodnicząca Komisji, 

2. Elżbieta Sołoducha                 - Sekretarz Komisji, 

3. Anna Bielan                 - Członek Komisji, 

4. Elżbieta Blaszka  - Członek Komisji, 

5. Piotr Harczuk   - Członek Komisji, 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


